



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

Folha: 1/5

CNPJ: 13.612.607/0001-74  
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MINI SANDUÍCHE COM PÃO DE HAMBURGER COM GERGELIM RECHEADO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	1.000,00	UN	2,15	2.150,00
	MAMAO DE PRIMEIRA QUALIDADE	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	60,00	KG	3,16	189,60
	CUCA GRANDE COM FAROFA COM NO MÍNIMO 500 GR	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	190,00	KG	12,99	2.468,10
	PÃO FRANCÊS 50GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	370,00	KG	7,20	2.664,00
	BOLACHA CASEIRA SORTIDA - MÍNIMO 4 TIPOS DIFERENTES	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	120,00	KG	5,89	706,80
	LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	80,00	KG	2,13	170,40
	LEITE LONGA VIDA - CX COM 12 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	54,00	CX	23,00	1.242,00
	GARFINHOS PARA BOLO - PACOTE COM 25 UNIDADES	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	PCTE	1,23	12,30
	SONHO ASSADO COM RECHEIO DE GOIABA E DOCE DE LEITE COM APROX	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	850,00	UN	1,20	1.020,00
	PÃO DE QUEIJO FEITO COM POLVILHO AZEDO, OVOS, QUEIJO E ÓLEO	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	25,00	KG	18,35	458,75
	MINI PASTEL ASSADO COM RECHEIO DE CARNE MOIDA PESANDO NO MIN	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	500,00	UN	1,33	665,00
	PASTEZINHOS DE CARNE MOIDA COM MINIMO 50GR	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	650,00	UN	1,39	903,50
	ERVA-MATE - PACOTE 1 KG	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	24,00	UN.	7,35	176,40
	MAÇA DE PRIMEIRA QUALIDADE	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	150,00	KG.	4,10	615,00
	ACUCAR REFINADO PCT. 5 KG	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	17,00	UN	7,50	127,50
	DOCE DE LEITE - PTE 1 KG	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	UN	3,40	34,00
	BOLO RECHEADO, COBERTURA DE GLACÊ COZIDO, SABORES DIVERSOS	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	40,00	KG	19,27	770,80
	GARFINHOS PARA BOLO PCT 50 UNIDADES	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	20,00	PCT	2,45	49,00
	PIRULITOS PCT COM 250 GR C/ APROXIMADAMENTE 40 PIRULITOS	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	80,00	PCTE	1,98	158,40
	GROSTOLI PEQUENO DOCE COM APROXIMADAMENTE 10 CM	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	120,00	KG	15,40	1.848,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

Folha: 2/5

CNPJ: 13.612.607/0001-74

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ATUM RALADO EM ÓLEO COMESTIVEL COM 170 GR	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	15,00	LT	3,05	45,75
	PALITO SALGADO DE CALDO DE GALINHA FEITO COM FARINHA DE TRIG	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	25,00	KG	18,39	459,75
	BOLO DE CHOCOLATE SEM RECHEIO COM COBERTURA CHOCOLATE	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	65,00	KG.	15,23	989,95
	FÓSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS CONTENDO CADA UMA 40 FÓSFORO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	PCT	1,60	16,00
	SANDUICHE NATUARAL COM 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA INTEGRAL, AL	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	850,00	UN.	3,25	2.762,50
	BOLO SIMPLES SEM RECHEIO COBERTURA DE CHOCOLATE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	60,00	KG	14,95	897,00
	CARGAS DE GÁS DE COZINHA 13 KG	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	4,00	UN	51,95	207,80
	ÁGUA MINERAL - BOMBONA DE 20 LITROS	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	102,00	UN	9,20	938,40
	BANANA VERDE DE PRIMEIRA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	170,00	KG	1,77	300,90
	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO COM 30 GR DIVERSOS SABORES	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	130,00	UN	0,54	70,20
	SACO DE PAPEL BRANCO FORMATO 14 X 15 - PCTE C/ 500 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	3,00	PCTE	18,00	54,00
	COPOS DESCARTÁVEIS 300ML COM 100UN	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	30,00	PCT	3,25	97,50
	SACO DE LIXO AZUL 30 LITROS COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	24,00	PCTE	1,20	28,80
	WAFER - EMBALAGEM DE 130GR - DIVERSOS SABORES	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	100,00	PCTE	0,89	89,00
	ALIMENTO ACHOCOLATADO LATA COM 400 GR	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	62,00	UN	2,29	141,98
	CESTAS BÁSICAS EMBALADAS	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	100,00	UN	67,35	6.735,00
	MARGARINA VEGETAL CREMOSA EMBALAGEM COM 500 GR	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	12,00	UN	1,21	14,52
	IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO COM POLPA DE FRUTA EMBALAGEM	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	172,00	PCTE	2,89	497,08
	GUARDANAPO DE PAPEL, 30 X 33 CM, COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	90,00	PCT	1,09	98,10
	PAPEL TOALHA EMBALAGEM COM 4 ROLOS	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	40,00	PCT	2,37	94,80
	REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES EMBALAGEM DE 2,5 LITROS	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	255,00	UN	2,89	736,95
	PRATOS DESCARTÁVEIS 150MM COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	10,00	PCT	0,50	5,00
	SACO DE LIXO 100LTS PCT COM 10 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	10,00	UN	1,17	11,70
	COLHER DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PACOTE COM 50 UNIDADES	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	20,00	PCTE	2,50	50,00
	CHÁ FLORES E FRUTAS 30 GRS CX C/ 15 SAQUINHOS SABORES DIVERS	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	40,00	CX	1,99	79,60



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

Folha: 3/5

CNPJ: 13.612.607/0001-74

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESFIRA DE CARNE MOÍDA OU FRANGO COM 50 GR CADA	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1.050,00	UN	1,32	1.386,00
	MINI PIZZA SALGADA SABORES DIVERSOS COM 10CM DE DIÂMETRO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	1.000,00	UN	1,90	1.900,00
	COPO DESCARTÁVEL GRANDE 180 ML C/ 100 UN.	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	150,00	UN	2,24	336,00
	MAIONESE - 500 GRS	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	15,00	VDR	2,30	34,50
	CAFE SOLUVEL GRANULADO- VIDRO 200 GR.	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	48,00	UN	6,44	309,12
	PACOTE DE BALAS SABORES DIVERSOS COM 300 GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	30,00	PCTE	1,79	53,70
	BOMBONS ESPECIALIDADES CAIXA COM 400 GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	115,00	CX	7,90	908,50
	SORVETE CREMOSO - POTE COM 90GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	500,00	PTE	2,00	1.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PANOS DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODÃO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	15,00	UN	1,98	29,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TOALHA FELPUDA DE BANHO ESCURA 50CM X 1,05 CM	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	5,99	59,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO 100LT PCT. C/05 UN.	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	20,00	UN	1,07	21,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	QUEROSENE REMOVEDOR PURO EMBALAGEM COM 800ML.	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	15,00	UN	6,50	97,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LIXEIRO DE PLASTICO RESISTENTE DE 50 LTS.	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	30,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO 15 LTS PACOTE COM 20 UN	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	10,00	PCTE	1,09	10,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	5,00	UN	3,85	19,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PAR DE BOTAS BRANCA NUMERO 38.	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	28,50	28,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	AGUA SANITÁRIA - 1000 ML	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	30,00	LT	1,07	32,10
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO 30 LITROS AMARELO - PACOTE C/ 10 UN.	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	15,00	PC	1,13	16,95
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ALCOOL- FRASCO DE 01 LT	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	40,00	UN	3,38	135,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CERA LIQUIDA AMARELA BRILHO E PERFUME, PARA VARIOS TIPOS DE	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	25,00	UN	2,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO 50 LTS - PC C/ 10 UN.	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	15,00	PC	1,15	17,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	VASSOURA DE FIO: SINTETICO DE NYLON, CABO DE MADEIRA	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	4,00	UN	3,99	15,96
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LIXEIRO DE PLASTICO RESISTENTE 20 LTS	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	2,00	UN	14,70	29,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ESCOVA PARA LIMPAR VASO SANITÁRIO	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	2,00	UN	2,97	5,94



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

Folha: 4/5

CNPJ: 13.612.607/0001-74

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PÁ PARA LIXO DE PLASTICO RESISTENTE	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	2,00	UN	1,25	2,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	DESINFETANTE EUCALIPTO 750 ML.	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	15,00	UN	1,29	19,35
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PURIFICADOR DE AR, DESODORIZADOR DE AMBIENTE. DIMENSOES	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	6,00	UN	5,77	34,62
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇA 500 ML	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	30,00	UN	1,05	31,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SAPONACEO LIQUIDO COM DETERGENTE, PERFUMADO 300G. COMPOSIÇÃO	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	15,00	UN	1,95	29,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ESPONJA PARA LOUÇA DUPLA FACE (VERDE E AMARELA)	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	15,00	UN	0,40	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME 23 X 27 PACOTE C/ 1000 UN	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	60,00	PCTE	4,70	282,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LIMPA VIDROS 500 ML	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	5,00	UN	1,70	8,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - 60M- FARDO	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	12,00	UN	30,99	371,88
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	REFIL SABONETE LIQUIDO 800ML, ASPECTO FISICO VISCOSO, FRAGRÂ	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	6,00	UN	8,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	VASSOURA DE PALHA, TIPO 05 FIOS, AMARRAÇÃO COM ARAME, CABO MA	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	3,00	UN	10,80	32,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	RODO DE BORRACHA C/ SUPORTE PLÁSTICO GRANDE C/ 60 CM	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	3,00	UN	11,00	33,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	BALDE DE PLASTICO 10 LTS	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	3,70	7,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LUVAS DE LATEX DE BORRACHA, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO, M	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	1,65	8,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SABÃO EM PÓ - CAIXA 1 KG	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	8,00	UN	2,99	23,92
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LIMPEZA PESADA 500 ML	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	5,00	UN	1,99	9,95
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PALHA DE AÇO Nº2 GROSSA EMBALAGEM COM 25G	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS POUSO NOVO LTDA ME	19.167.682/0001-50	8,00	UN	0,85	6,80
	PALESTRAS	IVONE MARIA BAÚ	582.660.709-20	1,00	UN.	600,00	600,00
	PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	47,27	47,27
	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	MARIA BALESTRIN	415.011.609-15	10,00	UN	400,00	4.000,00
	VALE TRANSPORTE ÁGUA DOCE/JOAÇABA	EMP. JOAÇABENSE TRANSP. COLETIVOS LTDA	83.411.843/0001-08	50,00	UN	7,50	375,00
	URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	150,00	150,00
	TRANSLADO E PREPARAÇÃO FUNERARIA	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	260,00	260,00
	AUXILIO FUNERAL	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	500,00	500,00
	LAVAGEM	CLAUDEMIR ALVES - BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
	URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	500,00	500,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

Folha: 5/5

CNPJ: 13.612.607/0001-74  
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÁGUA MINERAL - BOMBONA DE 20 LITROS	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	6,00	UN	8,00	48,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	45.880,19